Sistema Único de Assistência Social - SUAS. O objeto a ser avençado terá como Órgão -
28002802082440122061, Atividade - 2061, Elemento de Despesa - 33.90.39.00,
Subelemento - 02, Fonte de Recurso - 29, Recurso: 93749-5 FNAS IGD-BF. O valor total dar-
se-á no importe total de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Adson Santos Carvalho.
Presidente da Comissão de Licitação.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 17/2020-SMED

O Município de Vitória da Conquista - BA realizará pregão, do tipo menor preço
por item, elaboração de registro de preços para contratação de pessoa jurídica objetivando